

INTRODUKTION

Handlingen i *Musikalen Pappa* tilldrar sej i "staden", som är platsen där alla människor bor.

Från början var stan ett riktigt paradiset, som dess grundare var väldigt nöjd med. Men så är det inte nu längre.

Stans grundare lät nämligen invånarna själva ta över förvaltningen, på det villkoret att dom hade kontakt med honom bara. Därför gav han alla invånarna en speciell sorts bärbar, osynlig telefon, för att kunna ringa till honom när som helst dels för att få hjälp och råd, men mest bara för att berätta hur man har det och så.

Men den kontakten brydde sej folket för det mesta inte om att hålla. I stället började man lyssna på andra så kallade goda råd och många glömde bort, att man hade dom här telefonerna, fast dom flesta innerst inne visste att stans grundare fanns. Och så är det än i dag och därför ser det också ut som det gör :

I stället för att förvalta stan gemensamt, har vissa invånare sagt, att dom äger stora delar av stan och det har blivit hur orättvist som helst. Dessutom håller stora delar av stan på att bli alldeles förstörda av vanvård. Och invånarna har svårt att vara riktigt lyckliga.

Många av invånarna har i alla fall tyckt, att stan fungerar fel och slagit sej ihop i olika grupper. I vissa stadsdelar har man också lyckats ändra en del saker och ibland har det blivit bättre, men ibland har det blivit sämre och ofta ungefär likadant.

Men det finns ändå invånare, som har hört om stans grundare och hur han har tänkt att allihop ska leva. Dom har ofta också läst en speciell bok, som han har skrivit och har börjat använda den där telefonen, som alla invånarna har. Och det är om dom, som den här musicalen ska handla.

Dom här invånarna bor lite varstans i stan och alla känner inte varann, men stans grundare känner allihop och alla känner honom. På något konstigt sätt har alla dom här invånarna blivit som barn på nytt. Dom träffas ofta här och där i små grupper till ett slags knytkalas. Och överallt är stans grundare med. Av dom barnsliga invånarna kallas han förresten *Pappa*.